CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial
Carlos Roberto da Rocha 24000711 Biólogo - Região I Não
Cibele Fuzari Sanchez 24002260 FarmacêuƟco - Região I Não
Michelle Regina Albemonte 24001468 Enfermeiro - Região I Não
Rachel Cavalcante Torres Gama 24001615 FarmacêuƟco - Região I Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o vencimento (07/07/23):

Nome Inscrição Cargo
Aline Benedita de Oliveira 24200062 Técnico de Enfermagem - Região I

Luís Gustavo Ferreira 24200438 Operador de Rádio SAMU - Região I
Graziele Lima Vieira da Silva 24200468 Recepcionista 40h - Região II
Rafaela Machado de Oliveira 24200529 Técnico Em Radiologia - Região I

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo. NÃO SERÃO ACEITOS RECURSOS COM PEDIDOS DE ALTERAÇÃO DE
CARGO OU REGIÃO.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva, contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, foi publicado
nesta data (14/07/23) no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12X36 - REGIÃO I

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 24001963 Almir Vieira Filho 3944296505 24/01/2005
2 24000520 Ana Carolina Lima Tomé 489028287 05/12/1993
3 24000015 Andressa Tatiane Machado Ramos 44505471-2 20/07/1986
4 24000790 Auraci Lopes Barbosa 18081285 15/05/1957
5 24000394 Carmen Regina Mathias Castro de Lima 22672557-1 07/04/1973
6 24000410 Carolline Marcelino da Silva 541319590 15/05/1999
7 24001888 Debora Cristina de Oliveira 277274576 29/08/1974
8 24002286 Enzo Fernandes Mg19003854 22/06/1998
9 24001520 Felgo de Souza Neto 589006800 06/11/2002

10 24002302 Flavia Leticia dos Santos 458592924 06/03/1989
11 24001331 Gabrielli Silva de Almeida 553001735 05/09/1998
12 24200235 Isaac Martins Maia 551791147 14/02/2003
13 24200533 Janderson Henrique Franco de Carvalho 451814101 27/10/1986
14 24200364 Jessé da Silva Matos 489087966 04/11/1993

 2

15 24002087 Jéssica Graciela da Silva 43711714 28/06/1994
16 24001718 Jhonatan Muniz Barreto 561356701 14/11/2001
17 24001903 João Carlos Cornachioni Junior 14109758-9 05/05/1966
18 24200248 João Manoel dos Santos Rodrigues 413241361 24/10/1994
19 24001022 Jucielle Cristina Scaramussa José 43510133x 12/12/1993
20 24200547 Letícia Alves 686782720 07/06/1994
21 24200583 Luany Keila da Silva 421780666 29/06/1994
22 24200218 Luís Gustavo Ferreira 492606900 06/08/1992
23 24001844 Maria do Rosario Marcondes 593477765 29/01/1967
24 24000525 Mariana Sant Anna de Carvalho 391500880 05/02/2000
25 24000376 Matheus Rocha Studart Hunger 304842784 17/11/1990
26 24002281 Mayara Angelica da Silva Oliveira 475331497 29/04/1990
27 24001658 Murilo Camillo Martins 375120555 29/09/2000
28 24001972 Murilo Mathias Castro de Lima 589606463 24/01/2004
29 24200265 Pedro Henrique Alves Ferreira 608473170 16/02/2005
30 24200142 Rafael Marcelo Rocha Merilho 52.085.350-7 03/12/2004
31 24000944 Raquel Bacin de Freitas 43618719x 23/05/1984
32 24001290 Regiane Lores Rodrigues Serafim 475881072 10/10/1990
33 24001012 Sabrina Vitória Freire Pires da Silva 585642631 16/08/2001
34 24002678 Thaynara de Campos Fernandes 415152197 20/03/1994
35 24002661 Thiago da Silva Perez 41797654-9 01/03/1992
36 24000405 Valdir Aparecido Goncalves 551555749 28/09/1996
37 24002139 Valéria Bueno de Assis 416989378 03/05/1985

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”